
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-26-010271-a

Найменування замовника: ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04053737

Місцезнаходження замовника: 89502, Україна, Закарпатська область, м. Чоп, вул.
Берег, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Миколаївна Островська, +380312711242,
chop@carpathia.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Будівництво ділянок мережі водопостачання в м.
Чоп, Закарпатської області, ІІ черга. Коригування.»
(за кодом CPV за ДК 021:2015 - 45230000-8
Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Будівництво ділянок
мережі водопостачання
в м. Чоп, Закарпатської
області, ІІ черга.
Коригування.» (за
кодом CPV за ДК
021:2015 - 45230000-8
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2028

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться
Замовником виключно Підряднику
після підписання Сторонами «Актів
приймання виконаних будівельних
робіт» (форма №КБ-2в) і «Довідок
про вартість виконаних будівельних
робіт та витрати» (форма №КБ-3),
складених у відповідності з
положенням чинних ДСТУ та СОУ,
які складаються Підрядником і
подаються для підписання
Замовнику не пізніше як за 7
робочих днів до кінця звітного
місяця, або поетапної оплати
Замовником виконаних робіт.
Замовник може здійснювати
проміжні платежі за виконані
роботи. Представник Замовника на
протязі п’яти робочих днів
відповідно до погодженого
Сторонами графіку здачі виконаних
обсягів робіт перевіряє їх виконання
згідно представленого акту і
підписує його в частині фактично
виконаних робіт. Оплата виконаних
робіт здійснюється протягом 7
банківських днів з дня підписання
документів Замовником.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

34 351 880,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

171 759,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

171 750,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді:
електронного документу. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції становить: 0,5% від очікуваної
вартості публічної закупівлі, що становить 171 750
(сто сімдесят одна тисяча сімсот п’ятдесят гривень).
Строк дії забезпечення пропозиції: не менше 120
(сто двадцяти) днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

171750 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


